

**Fynbo Holding 3 ApS**

**Sundbakken 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 76 01 08**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/02 2019

---

Mette Fynbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fynbo Holding 3 ApS  
Sundbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 01 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mette Fynbo

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 362.067, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.422.962.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(8.665)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296.196	224.612
Finansielle indtægter	1	<u>94.409</u>	<u>97.248</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.355</b>	<b>313.195</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(21.288)</u>	<u>(20.754)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>362.067</u></b>	<b><u>292.441</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.196	124.612
Overført resultat		<u>(534.129)</u>	<u>(132.171)</u>
		<b><u>362.067</u></b>	<b><u>292.441</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.013.935	4.817.739
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.013.935</u>	<u>4.817.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.013.935</u>	<u>4.817.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.216	387.216
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.001.820	6.580.411
Andre tilgodehavender		8.000	0
Sambeskatningsbidrag		67.848	0
Selskabsskat		10.340	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.398.224</u>	<u>6.967.627</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.303</u>	<u>9.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.416.527</u>	<u>6.976.693</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.430.462</u>	<u>11.794.432</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		924.444	728.248
Overført resultat		9.898.518	10.432.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.422.962</u></b>	<b><u>11.760.895</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.000
Selskabsskat		0	24.037
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>33.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>33.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.430.462</u></b>	<b><u>11.794.432</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	728.248	10.432.647	100.000	0	11.760.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	196.196	(534.129)	100.000	600.000	362.067
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>924.444</b>	<b>9.898.518</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>11.422.962</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	94.409	97.248
	<b>94.409</b>	<b>97.248</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.288	20.754
	<b>21.288</b>	<b>20.754</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.089.491	4.089.491
Kostpris 31. december 2018	4.089.491	4.089.491
Værdireguleringer 1. januar 2018	728.248	603.636
Årets resultat	296.196	224.612
Udbytte modtaget	(100.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	924.444	728.248
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.013.935</b>	<b>4.817.739</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fynbo Ejendomme ApS	Horsens	100 %

#### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.